Camp. Reg. FMI MX 2016 - 7~ Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 7/ Prova - Senerchia

Minicross 85cc + 65cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:50:41

Circuito La Torre 1,216 Km.
03/07/2016 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(123) Pisani David
1 13:52:18.851
2 13:53:54.692
3 1:37.196 +1.355 13:55:31.888
4 1:40.190 +4.349 13:57:12.078
5 1:35.845 +0.004 13:58:47.923
6 1:37.376 +1.535 14:00:25.299
7 1:39.636 +3.795 14:02:04.935
8 1:37.734 +1.893 14:03:42.669
9 1:45.992 +10.151 14:05:28.661
(153) Voto Gennaro
1 13:52:37.885
2 1:49.550 +1.842 13:54:27.435
3 1:59.946 +12.238 13:56:27.381
4 13:58:15.089
5 1:49.762 +2.054 14:00:04.851
6 1:51.583 +3.875 14:01:56.434
7 1:55.178 +7.470 14:03:51.612
8 1:53.038 +5.330 14:05:44.650
(51) Calce Marco
1 13:52:35.129
2 1:55.261 +1.977 13:54:30.390
3 1:55.188 +1.904 13:56:25.578
4 13:58:18.862
5 1:56.736 +3.452 14:00:15.598
6 1:58.079 +4.795 14:02:13.677
7 1:57.441 +4.157 14:04:11.118
8 1:57.700 +4.416 14:06:08.818
(129) Morello Francesco Ciro
1 13:52:41.703
2 2:01.342 +8.818 13:54:43.045
3 13:56:35.569
4 1:53.331 +0.807 13:58:28.900
5 1:55.805 +3.281 14:00:24.705
6 1:56.369 +3.845 14:02:21.074
7 1:58.325 +5.801 14:04:19.399
8 1:57.579 +5.055 14:06:16.978
(311) Picariello Anna
1 13:52:40.320
2 2:14.802 +17.190 13:54:55.122
3 13:56:52.734
4 2:00.262 +2.650 13:58:52.996
5 2:03.247 +5.635 14:00:56.243
6 2:03.366 +5.754 14:02:59.609
7 2:03.114 +5.502 14:05:02.723
8 2:03.403 +5.791 14:07:06.126
(127) Russo Massimo
1 13:53:15.455
2 2:02.689 +0.110 13:55:18.144
3 2:02.725 +0.146 13:57:20.869
4 13:59:23.448
5 2:04.404 +1.825 14:01:27.852
6 2:03.887 +1.308 14:03:31.739
7 2:07.423 +4.844 14:05:39.162
(223) Rapuano Vincenzo
1 13:52:58.953
2 2:05.773 13:55:04.726
3 2:10.101 +4.328 13:57:14.827
4 2:10.948 +5.175 13:59:25.775

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:08.112 +2.339 14:01:33.887
6 2:08.295 +2.522 14:03:42.182
7 2:09.203 +3.430 14:05:51.385
(221) Rapuano Alessadro Raul
1 13:53:43.633
2 2:06.543 +0.563 13:55:50.176
3 2:06.466 +0.486 13:57:56.642
4 2:06.168 +0.188 14:00:02.810
5 14:02:08.790
6 2:08.925 +2.945 14:04:17.715
7 2:09.234 +3.254 14:06:26.949
(890) Pierro Raffaele
1 13:52:54.374
2 2:09.332 +0.135 13:55:03.706
3 13:57:12.903
4 2:14.915 +5.718 13:59:27.818
5 2:34.624 +25.427 14:02:02.442
6 2:26.612 +17.415 14:04:29.054
7 3:23.778 +1:14.581 14:07:52.832
(109) Carso Luca
1 13:53:07.469
2 13:55:12.651
3 2:38.053 +32.871 13:57:50.704
4 3:02.773 +57.591 14:00:53.477
5 2:43.982 +38.800 14:03:37.459
6 2:32.594 +27.412 14:06:10.053
(150) Comentale Gennaro
1 13:53:29.121
2 2:39.196 +6.728 13:56:08.317
3 2:49.788 +17.320 13:58:58.105
4 2:40.399 +7.931 14:01:38.504
5 2:45.991 +13.523 14:04:24.495
6 14:06:56.963

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 03/07/2016 14:09:00

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



